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طرح »پاداش صرفه جویی« استفاده 
از برق، با هدف تأمین برق پایداردر 

استان مرکزی
استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
مرکزی گفت: مهم ترین طرحی که امسال در بخش 
می شود،  اجرایی  خانگی  بخش  مصرف  مدیریت 
طرح »پاداش صرفه جویی« است. این طرح با هدف 
تأمین برق پایدار برای تمامی بخش ها اجرا می شود.  
تمامی  شامل  پاداش  این  کرد:  بیان  محمودی 
مصارف اعم از مصارف داخل الگو و بیش از الگو 
است و امکان صرفه جویی مصارف، متفاوت است. 
تا شهریور  الگوی مصرف برق در ماه های خرداد 
برای مناطق عادی ۳۰۰ کیلووات ساعت و در مناطق 
گرمسیر استان شهرستانهای ساو و زرندیه ۴۰۰کیلو 
وات ساعت است.  وی گفت:در استان مرکزی نیاز 
آغاز  با  که  است  برق حدود ۱۰۰۰مگاوات  مصرف 
پیک مصرف این رقم ۱۴۰۰مگاوات پیش بینی می 
شود. محمودی افزود: سهم عمده مصرف برق در 
از وسایل سرمایشی  استفاده  روزهای گرم سال، 
است، شهروندان از دور کند کولرهای آبی استفاده 
کنند و با سرویس دوره ای کولرهای آبی و گازی و 
تنظیم درجه کولرگازی روی ۲۴ درجه سانتی گراد، 
علاوه بر کمک به کاهش آلایندگی محیط زیست 
هزینه برق مصرفی را به میزان قابل ملاحظه ای 
می توانند کاهش دهند. محمودی با اشاره به اینکه 
درصد  مرکزی ۸۰  استان  در  صنایع  برق  مصرف 
است، افزود: براساس برنامه ریزی های انجام شده 
برای عبور از پیک مصرف برق در تابستان، صنایع 
از ساعت  می توانند در طول هفته بجز یک روز 
۱۱صبح تا ساعت ۲۳ به تولید خود ادامه دهند. 
مدیرعامل توزیع نیروی برق استان مرکزی گفت: 
در سال گذشته ۷۷ درصد مشترکین استان مرکزی 
طبق الگو مصرف داشته اند و ۲۳ درصد باقی مانده 
۳۶درصد برق خانگی استان را مصرف می کنند.   
تولید  وی اضافه کرد: استان مرکزی ۶۴ مگاوات 
پراکنده انرژی تجدیدپذیر نیز دارد که رقم خوبی 
است،۵ هزار و ۸۴۲ حلقه چاه برقدار نیز در سطح 
برق  نیروی  توزیع  فعال است. مدیرعامل  استان 
استان مرکزی خاطرنشان کرد: ۵۱ پست فوق توزیع، 
و ۴۰۰دستگاه  و ۲۱هزار  متوسط  فشار  فیدر   ۴۴۴
شبکه  مجموعه  در  نیز  منصوبه  هوشمند  کنتور 
استان وجود دارد. شاخص خاموشی در استان، ۶۲ 
صدم دقیقه در شبانه روز است. محمودی افزود: 
استان مرکزی یک استان مولد بوده و سهم استان 
در سطح کشور یک سهم کلیدی است، ۷۰ درصد 
شبکه های شهری و روستایی در استان بهسازی 
شده و ۵۵ درصد شبکه فشار ضعیف موجود به 
کابل خودنگهدار تبدیل شده است. وی تاکید کرد: 
برای اولین بار در استان مرکزی در سال ۱۴۰۱ پیک 
بار کاهش داشته و ۷۲ میلیارد تومان پاداش به 
گذشته  سال  در  مشترکین  مختلف  های  گروه 
تخصیص پیدا کرده است.  محمودی افزود: همه 
دستگاه های اجرایی براساس مصوبه هیئت وزیران 
مصرف  درصد   ۳۰ کاهش  برای  هستند  موظف 
پایه ۱۴۰۰  به سال  اداری نسبت  برق در ساعات 
غیراداری  ساعات  در  مصرف  کاهش۶۰درصد  و 
اقدام کنند.  وی با اشاره به مشوق های وزارت نیرو 
برای مدیریت بار مصرف برق چاه های کشاورزی  
گفت: در برنامه وزارت نیرو برای خاموشی چاه های 
کشاورزی اینگونه آمده است که کشاورزان باید به 
مدت پنج ساعت و در ساعات گرم روز چاه آب 
خود را خاموش کنند.  محمودی افزود: معتقدم 
در صورت استفاده صحیح و با برنامه تولید کافی، 
کشاورزان می توانند با ۱۹ ساعت زمان باقی مانده 
هم به میزان تولیداتی که نیاز به فعالیت ۲۴ ساعته 

چاه آب دارد، دست پیدا کنند.

سرعت های بالای ۱۰۰ مگ با توسعه 
فیبر نوری در گلستان

اینکه  بیان  با  گلستان  منطقه  مخابرات  مدیر 
رویکرد فیبر نوری رضایت مندی خوبی ایجاد کرده 
است، گفت: مردم در این طرح سرعت های بالای 
۱۰۰ مگ را تجربه خواهند کرد.غلامعلی شهمرادی 
در حاشیه افتتاح پروژه توسعه فیبر نوری اظهار 
کرد: از سال گذشته پروژه توسعه فیبر نوری را در 
همه شهرها و برخی روستاهای استان آغاز کردیم تا 
مردم بتوانند به فیبر نوری متصل شوند.وی گفت: 
سرعت بالا که مورد تقاضای مردم است و همچنین 
کیفیت ارتباطات در این طرح مد نظر است.مدیر 
مخابرات منطقه گلستان تصریح کرد: شبکه مسی 
به دلیل محدودیت های فنی، قادر به تأمین سرعت 
و کیفیت های مد نظر مردم نبود.وی با بیان اینکه 
رویکرد فیبر نوری رضایت مندی خوبی ایجاد کرده 
است، گفت: مردم در این طرح سرعت های بالای 
۱۰۰ مگ را تجربه خواهند کرد.وی با بیان اینکه فیبر 
نوری هیچ محدودیتی ندارد گفت: در حال حاضر 
همه مجتمع های تجاری خیابان ولیعصر در گرگان 

به فیبر نوری مجهز است.

توسط پایگاه مقاومت بسیج صنعت نفت 
مسجدسلیمان انجام شد؛

ارایه خدمات متنوع فرهنگی و 
جهادی در شهرستان مسجدسلیمان

صنعت  بسیج  مقاومت  پایگاه  فرمانده 
در  پایگاه  این  عملکرد  مسجدسلیمان  نفت 
خدمات  استمرار  بر  و  تشریح  را  گذشته  سال 
فرهنگی و جهادی توسط این پایگاه تأکید کرد 
. محمد دسترنج در این خصوص اظهار داشت 
: پایگاه مقاومت صنعت نفت مسجدسلیمان 
بسیج  پایگاه  مجموعه  زیر  بزرگترین  بعنوان 
شهرستان  بسیج  مقاومت  ناحیه  کارمندی 
مسجدسلیمان حضوری فعال و موثر در عرصه 
های فرهنگی و جهادی دارد و در سال گذشته 
را صورت بخشیده است  ای  اقدامات شایسته 
. وی افزود: نقش عمده پایگاه مقاومت بسیج 
صنعت نفت، پشتیبانی از مراسمات و برنامه 
هایی است که توسط حوزه بسیج کارمندی یا 
ریزی  برنامه  بسیج شهرستان  مقاومت  ناحیه 
و ابلاغ می شود از این رو در سال گذشته در 
برگزاری اردوهای جهادی،گردهمایی ها،یادواره 
اردوهای  سیاسی،  روشنگری  های  ها،نشست 
راهیان نور – مشارکت در برگزاری مراسم های 
ملی و مذهبی،اعیاد و عزاداری ها – مشارکت 
در آذین بندی اماکن شهری در مناسبت های 
ملی و مذهبی حضوری فعالانه و موثر داشته 
ایم به گونه ایکه ۱۲۳ رویداد عناوین عنوان شده 
با مشارکت و پشتیبانی مستقیم این پایگاه برگزار 
شده است . وی ادامه داد : تأمین و تخصیص 
نیروهای بسیجی به مبادی مربوطه جهت تأمین 
امنیت عمومی و تأمین درخواست های تعمیر 
مساجد شهرستان از دیگر اقدامات مشارکتی این 
پایگاه می باشد . دسترنج افزود: بنابر رهنمودها و 
تأکیدهای مدیرعامل محترم در مقوله خریداری 
و تهیه بسته های مواد غذایی در قالب کمک های 
مومنانه نیز حضوری فعالانه داشته ایم و در سال 
گذشته ۳۰۰۰ بسته مواد غذایی توسط این پایگاه 
تهیه و برای توزیع در اختیار نهادهای متولی امر 
قرار گرفته است . وی خاطر نشان کرد: جمله 
این اقدامات برای شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مسجدسلیمان نزدیک به ۰۰۰ر۰۰۰ر۰۰۰ر۲۹ ریال 
هزینه مستقیم و غیرمستقیم در بر داشته است.

به منظور بهره مندی از ظرفیت ماده 5۶ 
قانون الحاق در اجرای طرحهای فاضلاب؛

قرارداد پرداخت تسهیلات بین بانک 
صادرات و آبفامازندران امضا شد

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه گذاری 
شرکت آب و فاضلاب مازندران گفت: به منظور 
بهره مندی از ظرفیت ماده ۵۶ قانون الحاق در 
اجرای طرحهای فاضلاب در ۴ شهرستان، قرارداد 
این  و  صادرات  بانک  بین  تسهیلات  پرداخت 
شرکت امضا شد. به گزارش روابط عمومی آب و 
فاضلاب مازندران، احمد رنجبر ضمن اعلام خبر 
بالا گفت: با توجه به محدودیت اعتبارات ابلاغی 
از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور استفاده 
از تمامی ظرفیت های قانون بودجه از قبیل بند 
ز تبصره ۴ قانون موضوع )ماده ۵۶ قانون الحاق( 
آب  شرکت  کار  دستور  در  گذشته  سنوات  از 

وفاضلاب مازندران قرار گرفت.
اخذ  از  پس  راستا  همین  در  داد:  ادامه  وی 
مجوز اولیه از سازمان برنامه و بودجه کشور برای 
طرحهای فاضلاب ساری، بابل و نوشهر وچالوس 
و مبادله تفاهم نامه با بانک صادرات کشور و 
اخذ تصمیم از سازمان برنامه و بودجه کشور 
در سال گذشته به میزان۳۰۰۰ میلیارد ریال )با 
احتساب اصل و سود( برای این طرحها، قرارداد 
پرداخت بین بانک صادرات استان وشرکت آب و 
فاضلاب مازندران امضا شد. معاون برنامه ریزی 
و توسعه سرمایه گذاری شرکت آب و فاضلاب 
مازندران خاطرنشان کرد: پس از مبادله این قرار 
داد وتایًید اسناد از سوی بانک صادرات کشور 

پرداخت اولیه این تسهیلات آغاز می شود.

در لوح اهدایی دریادار دوم رضا عباسی به اکبر 
فتحی آمده است: شهدا آن آلاله های سرخ جهاد 
ایران اسلامی را بیمه  پایداری و ثبات  و مردانگی، 
سال  حماسه هشت  دوران  در  که  همانها  کردند. 
دفاع مقدس، با خلق زیباترین صحنه های ایثار، 
آثار ماندگاری از رشادت و مقاومت را به نسل های 
امنیت  سار  سایه  در  اینک  کردند.  منتقل  جدید 
برآمده از خون شهیدان و جهاد و ایثار همه مبارزان 
های  ارزش  نشر  و  آثار  حفظ  طلایی،  دوران  آن 
حماسه خونین دفاع مقدس، کاری سترگ و معنوی 
و وظیفه تک تک افراد جامعه است. بدینوسیله روز 
جهادکشاورزی را خدمت جنابعالی و همکارانتان در 
آن سازمان صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده و 
امیدوارم با استظهار به عنایات و کرامات ارواح مطهر 
و منور شهدای عزیز و در سایه زعامت فرماندهی 
معظم کل قوا، حضرت آیت الله العظمی امام خامنه 
مقدس  نظام  اهداف  پیشبرد  در  الله(  )حفظه  ای 

جمهوری اسلامی ایران موفق و پایدار باشید.
دیدار با خانواده شهید امنیت حسین اجاقی

جهاد  وزارت  در  فقیه  ولی  نماینده  همچنین 
کشاورزی در جریان سفر به تبریز به همراه رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی با خانواده 

شهید امنیت حسین اجاقی دیدار کردند.
ربانی،  سیدحسن  والمسلمین  الاسلام  حجت 
در  کشاورزی  جهاد  وزارت  در  فقیه  ولی  نماینده 
شهید  خانواده  با  دیدار  در  تبریز  به  سفر  جریان 
امنیت حسین اجاقی با بیان اینکه خوشا به سعادتِ 
این شهید بزرگوار که در راه تامین امنیت و دفاع از 
وطن و ناموس، جان خود را تقدیم اسلام و انقلاب 
نمود، گفت: شهادت، هنر مردان خداست و بندگان 
مخلص و الهی، همیشه در آرزوی شهادتند و خوشا 
به حال کسانی که در راه جهاد و مقابله با معاندان، 

عاشقانه به دیدار معبود خود شتافتند.
وی با برجسته دانستن مقام رفیع شهادت، جان 
دادن در مسیر خدا را بهترین نوع شیوه رسیدن به 

معبود دانست و ادامه داد: اجر شهدای این دوره 
بالاتر از ادوار گذشته است، این جوان فدای رهبر و 
فدای مردم شد. در پایان این دیدار، حجت الاسلام 
از  لوحی  اهدا  با  ربانی  حسن  سید  والمسلمین  

خانواده این شهید گرانقدر تجلیل کرد. 
حسین اوجاقی متولد ۱۳۷۰ و فرزند بهروز اجاقی 
بازنشسته اداره کل غله و خدمات بازرگانی آذربایجان 

شرقی بود و مادر این شهید مدافع امنیت نیز کارمند 
بازنشسته امور مالی این اداره کل بود.

سازمان  رئیس  فتحی  اکبر  است  ذکر  به  لازم 
جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی و حجت الاسلام 
نمایندگی  حوزه  مسئول  نجفی  مجید  والمسلمین 
حوزه ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان 
شرقی نیز در این دیدار، حجت الاسلام والمسلمین 

ربانی را همراهی کردند. دیدار با خانواده جانبازان 
شورای  جلسه  در  شرکت  سنگر،  بی  سنگرساز 
هماهنگی مدیران سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان 
با  مشترک  جلسه  و  شهدا  مزار  غبارروبی  شرقی، 
روحانیون جهاد و ناظرین ذبح شرعی از دیگر برنامه 
های نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی در 

سفر به آذربایجان شرقی است.

توسط مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس انجام گرفت؛

تجلیل از رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی
تبریک هفته جهاد  آذربایجان شرقی ضمن  ارزشهای دفاع مقدس  و نشر  آثار  با هفته جهاد کشاورزی، مدیرکل حفظ  - فلاح: همزمان  تبریز 

کشاورزی از رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی تجلیل کرد.
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خود شتافتند

در دومین دور از سفرهای استانی رئیس جمهور به آذربایجان شرقی رقم خورد
ستاد ارتباطات مردمی وزارت راه و شهرسازی حائز رتبه نخست شد

تبریز - فلاح: در جریان دومین دور از سفرهای استانی به آذربایجان شرقی 
و ورود ریاست جمهوری و وزیر راه و شهرسازی به این استان،  ۲۹ ستاد 
به برقراری میز خدمت اقدام کردند که در این میان ستاد ارتباطات 

مردمی وزارت راه و شهرسازی موفق به کسب رتبه نخست شد.
در پی دومین دور از سفرهای استانی به آذربایجان شرقی و ورود 
رئیس جمهور و وزیر راه و شهرسازی به این استان،  ۲۹ ستاد مرکزی 
به برقراری میز خدمت اقدام کردند که در این میان ستاد ارتباطات 

مردمی وزارت راه و شهرسازی موفق به کسب رتبه نخست شد.
در لیست ۲۹ ستاد یاد شده، عناوین وزارت کشور، وزارت آموزش و 
پرورش، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وزارت نفت و وزارت نیرو و... به چشم می خورد که ستاد 
ارتباطات مردمی وزارت راه و شهرسازی با ۵۳ مدیر ملی و ۲۸ مدیر استانی به مدت ۳ روز پاسخگوی 

مردم بود و حائز رتبه اول شد.
مدیران در حوزه های شهرسازی، املاک، نهضت ملی مسکن، راهداری و حمل و نقل جاده ای، 
شهرهای جدید، شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل  و نقل کشور، بانک مسکن، بنیاد مسکن، 
نظام مهندسی، راه آهن، معاونت شهرسازی و معماری و بازآفرینی شهری متشکل از ۱۴ تیم در میز 

خدمت مستقر شدند تا پاسخگوی مطالبات مردمی باشند.
لازم به ذکر است وزیر راه و شهرسازی که همزمان با سفر استانی رئیس جمهور و هیئت همراه به 
آذربایجان شرقی عازم تبریز شده بود، راه آهن خاوران _ بستان آباد را به افتتاح و بهره برداری رساند و 
علاوه بر آن طی بازدید از واحدهای در حال ساخت طرح نهضت ملی مسکن، ۱۱ هزار واحد مسکن 

روستایی و شهری را در این استان افتتاح کرد. 

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی اعلام کرد
افزایش 178 درصدی تحویل سوخت به پروازهای حج تمتع

تبریز - فلاح: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان 
شرقی از افزایش ۱۷۸ درصدی تحویل سوخت به پروازهای حج تمتع 
سال ۱۴۰۲ از مرکز سوختگیری هواپیمایی شهید مدنی تبریز خبر داد.

ناصر راشدی با اشاره به سفرهای حج تمتع، حجاج مکه مکرمه و 
شرکت در آئین با شکوه حج ابراهیمی در سال جاری گفت: برای 
تأمین سوخت پروازهای حجاج در دور رفت سال جاری بیش از 
۶۷۵ هزار لیتر سوخت به پروازهای انجام یافته از فرودگاه بین المللی 
شهید مدنی تبریز تحویل داده شده است که نسبت به سال ۱۴۰۱ 
رشد ۱۷۸ درصدی را رقم زده است.  مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه آذربایجان شرقی افزود: با هماهنگی مدیریت و مسئولین منطقه 
و همت و تلاش شبانه روزی رئیس و کارکنان سوختگیری هواپیمایی شهید مدنی تبریز از ۱۸ الی 
۲۶ خردادماه سال جاری برای ۱۸ پرواز ویژه حج تمتع سوخت هواپیما تحویل داده شده است. ناصر 
راشدی با توجه به عملیات سوخت رسانی موفق و بدون حادثه از تلاش و خدمت رسانی مسئولین و 
کارکنان مرکز سوختگیری هواپیمایی شهید مدنی تبریز تشکر و قدردانی کرد. همچنین آئین کلنگ زنی 
جایگاه دومنظوره انجمن حمایت از زندانیان تبریز برگزار شد. مراسم کلنگ زنی جایگاه دومنظوره انجمن 
حمایت از زندانیان تبریز با هدف پایداری منابع درآمدی حمایت از زندانیان جرایم غیرعمد با حضور 
مسئولین کشوری و استانی در تبریز برگزار شد. آئین کلنگ زنی جایگاه دومنظوره انجمن حمایت از 
زندانیان تبریز با حضور مسئولین کشوری، استانی، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
آذربایجان شرقی، خیرین و نیکوکاران، با هدف تأمین منابع درآمدی پایدار برای حمایت از زندانیان 
غیرعمد واجد شرایط برگزار شد. در این مراسم از تعامل و همکاری مدیریت و مسئولین شرکت ملی 

پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی در فرآیند اجرای این طرح تقدیر شد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان شرقی خبر داد
طرح تعریض بزرگراه شهید کسایی تبریز ۹۰ درصد پیشرفت دارد

تبریز - فلاح: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان 
شرقی گفت: طرح مشارکتی تعریض بزرگراه شهید کسایی شهر تبریز 
) کمربندی جنوبی تبریز ( به عنوان یکی از مصوبات دور اول سفر 
رییس جمهور به استان با اعتبار ۲۵۰ میلیارد تومان در حال اجراست 

و ۹۰ درصد پیشرفت دارد.
اروجعلی علیزاده در جریان بازدید استاندار آذربایجان شرقی از این 
طرح گفت: عملیات اجرایی تعریض باند شمالی بزرگراه شهید کسایی 
از مبدا پل »دیزل آباد« تا پل »شهید یاغچیان« به طول ۱۶ کیلومتر 
و عرض ۶ متر با هدف سه خطه کردن این باند و کاهش بار ترافیکی این 

مسیر در حال اجراست.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه تعریض باند شمالی 
بزرگراه شهید کسایی تبریز موجب افزایش ترافیک در این محور شده است از مردم این شهر، مسافران 
و رانندگان این محور عذرخواهی کرد و گفت: با فعالیت شبانه روزی، تلاش می شود این طرح در 

کمترین زمان ممکن به اتمام برسد.
کنارگذر جنوبی تبریز )آزادراه شهید کسایی( با اینکه کمتر از یک درصد راه های آذربایجان شرقی را 
شامل می شود، با دربرگیری حدود سه درصد از مجموع تصادفات رانندگی به جاده مرگ معروف شده 

و ساماندهی و ایمن سازی آن از مطالبات اصلی شهروندان است.
این آزادراه، در واقع بخشی از آزادراه تهران–تبریز را تشکیل می دهد که در ادامه به کنارگذر غربی 

تبریز )آزادراه شهید باکری( منتهی شده و در نهایت به بازرگان و از آنجا نیز به اروپا متصل می شود.
آذربایجان شرقی دارای ۲۳۵ کیلومتر آزاد راه، ۴۵۳ کیلومتر بزرگراه، ۹۲۲ کیلومتر راه اصلی، ۲ هزار و 

۷۵ کیلومتر راه فرعی و ۱۰ هزار و ۴۴۱ کیلومتر راه روستایی است.

شهرکرد محمود مولوی  : مدیر روابط عمومی شرکت آبفا استان چهارمحال و بختیاری ضمن بیان برنامه 
های این شرکت در هفته ی صرفه جویی در مصرف آب ) ۲۶ خرداد الی یکم تیر ماه( ، با اشاره به منابع 
محدود آب شرب، بر ضرورت مصرف بهینه آب تأکید نمود.به گزارش روابط عمومی شرکت آبفا استان 
چهارمحال و بختیاری ، فرشاد متقی مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا استان چهارمحال و 
بختیاری ، همزمان با آغاز هفته ی صرفه جویی در مصرف آب ) ۲۶ خرداد الی یکم تیر ماه( ضمن تشریح 
برنامه های اجرایی در این هفته ، به ضرورت اتخاذ رویکرد جدید در خصوص مصرف آب شرب تأکید و بر 
لزوم صرفه جویی به عنوان مهمترین راه مقابله با کم آبی تأکید نمود. وی هفته ی صرفه جویی را فرصتی 
برای تأکید بر اولویت ها در حوزه ی صرفه جویی در مصرف آب عنوان نمود و اظهار داشت: در هفته ی صرفه 
جویی در مصرف آب، راهکارهای ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب ، باید به عنوان یک اولویت مهم مورد توجه 
ویژه قرار گیرد و به کار گرفته شود.  وی در ادامه ضمن درخواست از هم استانی ها به منظور مصرف بهینه ی 
آب شرب با هدف حفظ منابع آب موجود ، گفت: به دلیل ضرورت مدیریت مصرف و صرفه جویی در مصرف 
آب، شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در سال جاری زودتر از سنوات قبل به استقبال هفته صرفه جویی 
در مصرف آب رفته است و طی ابلاغیه ایی به شرکت های آب و فاضلاب سراسر کشور ۲۶ خرداد الی یکم 
تیر ماه را به عنوان هفته صرفه جویی با شعار "ایران، تغییر اقلیم، مسئولیت پذیری" نامگذاری کرده است.

مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا استان چهارمحال و بختیاری در ادامه با اشاره به این 
موضوع که اقدامات فرهنگی گسترده ای را در طول سال این شرکت با موضوع مدیریت مصرف آب تدوین 
و به مرحله اجرا گذاشته، افزود: در هفته ی صرفه جویی نیز برنامه های متنوعی را به منظور ترویج فرهنگ 

صرفه جویی در مصرف آب تنظیم نموده و به دنبال اجرای آن است.
 متقی اهم این برنامه ها را به شرح ذیل تشریح نمود:درخواست شرکت آبفا از شورای سیاستگذاری ائمه 
ی جمعه استان در خصوص لزوم پرداختن به ترویج فرهنگ مصرف بهینه ی آب در خطبه های نمازهای 
جمعه مرکز استان، شهرستانها و شهرها آمادگی برگزاری برنامه های بازدید خبرنگاران از پروژه های اجرایی 
این شرکت حضور مدیر عامل شرکت در سامانه پاسخ گویی به مردم ) سامد (حضور مسئولین و مدیران 
شرکت ، امور شهرستانها و ادارت تابعه در نمازهای جمعه و برنامه های میز خدمت نماز جمعه مرکز استان 
شهرستانها و شهرهای تابعه اعلام آمادگی شرکت آبفا  برای حضور در برنامه های مختلف صدا و سیمای 
استان  آمادگی بازدید اقشار مختلف اعم از دانشجویان، کارمندان، دانش آموزان و... از تأسیسات آب و 
فاضلاب شرکت آبفا در شهرستان های استان فضا سازی ادارات تابعه در هفته صرفه جویی در مصرف 
آب توزیع برشور و اقلام کاهنده مصرف در بین اقشار مختلف مردم برگزاری برنامه های مختلف و متنوع با 

موضوع مدیریت مصرف آب و ...

هفته صرفه جویی درمصرف اب با شعار ایران، تغییر اقلیم، مسئولیت پذیری
 

شهردار مهستان گفت: شهرداری مهستان مدت هاست که در 
نظر دارد با هوشمند سازی خدمات بتواند گام جدیدی را در راستای 

توسعه ی شهری بردارد.
 علی گلرخی در مراسم انعقاد تفاهم نامه شهرداری شهر مهستان 
با گروه نوآوران ملل که در تاریخ ۲۲ اردیبهشت به امضا رسید، 
افزود: شهرهای جدید کشور ما باید به عنوان نماد توسعه و مدرنیته 
بگیرند و در عصر حاضر رفاه شهروندان در غالب توسعه  لقب 
ی فضای تفریحی، اجتماعی و فضاهای جنبی از وظایف اصلی 

مدیریت شهری می باشد.

وی در ادامه گفت: امروز امیدواریم به عنوان یک شهر پایلوت در 
کشورمان بتوانیم در راستای جهانی سازی و همگام سازی خدمات و 
موضوعات اقتصادی و توسعه ی پایدار شهری با شهر های پیشرفته 
جهان و همچنین شهر های به روز و پیشرفته ی خاورمیانه یک گام 
رقابتی را برداریم و  این موضوع مدت ها در دستور کار مدیریت 
شهری قرار داشت و جلسات مختلفی با شرکت های مختلف برگزار 
به رزومه و سوابق مدیران شرکت  توجه  با  نهایت  گردید که در 
نوآوران ملل به یک تفاهم نامه رسیدیم که امروز با افتخار اعلام می 
کنیم که در این راستا می توانیم یک برنامه ریزی گسترده و مهم را 

داشته باشیم. گلرخی تاکید کرد: در شهر مهستان جای فضاهایی 
که برای شهروندان خاطره ساز باشد و حس تعلق ایجاد کند بسیار 
خالی است که این امر از خواسته ها و مطالبات به حق همه ی 
شهروندان است و امیدواریم بتوانیم در این زمینه یکی از گام های 
همکاری با این شرکت را داشته باشیم و با اجرایی کردن تک تک 
بندهای این تفاهم نامه و با همکاری شورای اسلامی شهر مهستان 
گامی موثر و ماندگار برای شهرمان را برداریم و زمینه ساز اتفاقات 
پذیری  رفاه شهروندان و جمعیت  و  برای توسعه ی شهر  خوب 

شهرمان داشته باشیم.
شهردار مهستان ضمن اشاره به برخی از موضوعات این تفاهم 
نامه گفت: در خصوص توسعه ی پایدار و همه جانبه شهر مهستان 
باید به جنبه های طبیعی و جنبه های رفاهی شهر دقت بیشتری 
می شد که در این راستا موضوع استقرار دبیرخانه شهر خلاق و 
هوشمند در دستور کار قرار گرفت که امیدواریم در این زمینه بتوانیم 
خدمات بهتر به شهروندان و شرکت های دانش بنیان ارائه نماییم.

وی در ادامه افزود: تبدیل شهر جدید به عنوان شهر خلاق و 
هوشمند از اولین گام هایی است که می توان در این تفاهم نامه 
برداشته شود و  زمینه ساز توسعه ی شهر باشد. استقرار کلیه مراکز 
نوآوری و شرکت های استارت آپی نیز از دیگر موضوعات این تفاهم 

نامه می باشد.
گلرخی گفت: ایجاد ساختارهای اقتصادی، استفاده از ظرفیت 
های دانش بنیان از کاربردی ترین راه کارهای توسعه ی شهری 
است و ما سعی کردیم در این تفاهم نامه مواردی در این خصوص 

را داشته باشیم.
در پایان این مراسم نیز شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر 
روابط  اداره  و تلاش همکاران  از زحمات  لوح،  اهدای  با  مهستان 

عمومی شهرداری مهستان تقدیر و تشکر نمودند.

انعقاد تفاهم نامه شهرداری مهستان در زمینه همکاری های دانش بنیان و توسعه ی فعالیت های مطالعاتی در شهر


